
 
 

UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645), Rada Miejska postanawia: 

§ 1. Ustalić przebieg dróg gminnych stanowiących: ul. Słoneczną w miejscowości Augustówka dla 
każdego odcinka: 

- odcinek pierwszy stanowiący dz. ewid. nr 635/8, 638/8, 640/31, 640/32, 640/8, 640/12, 643/6, 

- odcinek drugi stanowiący dz. ewid. nr 652/2, 655/6, 658/4, 661/5, 

- odcinek trzeci stanowiący dz. ewid. nr 667/3, 670/6, 670/11, 673/3, 676/5, 679/3, 682/6, 

- odcinek czwarty stanowiący dz. ewid. nr  692/2, 695/7, 

- odcinek piąty stanowiący dz. ewid. nr 697/5, 700/8, 703/6, 703/9, 703/12, 706/2. 

- ul. Potockich w miejscowości Osieck dz. ewid. nr 3308, 3309; 

- ul. Ks. J. Rychlika w miejscowości Osieck dz. ewid. nr 3310 stanowiąca wspólny przebieg z drogą gminną 
nr 271239W; 

- ul. Króla Zygmunta Augusta w miejscowości Osieck dz. ewid. nr 3311 stanowiąca wspólny przebieg 
z drogą gminną nr 271242W; 

- ul. Księżnej Anny w miejscowości Osieck dz. ewid. nr 3312 stanowiąca wspólny przebieg z drogą gminną 
nr 271235W; 

- ul. Królowej Bony w miejscowości Osieck dz. ewid. nr 3313 stanowiąca wspólny przebieg z drogą gminną 
nr 271238W; 

- ul. J.P. Woronicza w miejscowości Osieck dz. ewid. nr 2090/2; 

- ul. Królów Polskich w miejscowości Osieck dz. ewid. nr 3220, 3314, 3113, 2075/2 stanowiąca wspólny 
przebieg z drogą gminną nr 271309W. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o której mowa w § 1, przedstawiony jest w załącznikach 
graficznych do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7057



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7057



Załącznik  

do Uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 27 czerwca 2024r. 

 
6
3
8
/8

 

6
4
0
/8

 

6
4
3
/6

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7057



Załącznik  

do Uchwały Nr III/27/24 

Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 27 czerwca 2024r. 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7057
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Mapa
	Zalacznik 2 Mapa


		2024-07-12T11:26:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




